Universidade do Estado do Rio de Janeiro

                                          Instituto Politécnico

Departamento de Modelagem Computacional

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto

Área: Modelagem Computacional

ATA DE REUNIÃO PARA DEFINIÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE MODELAGEM

COMPUTACIONAL, PARA O INSTITUTO POLITÉCNICO, DEPARTAMENTO DE

MODELAGEM COMPUTACIONAL DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO - IPRJ/UERJ.

Aos  21 (vinte e um) dias do mês de Agosto do ano de dois mil e dezenove

(2019), às quatorze horas (14 h), na sala 225, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para provimento da vaga de Professor

Substituto na área de Modelagem Computacional, composta pelos
professores Doutores Sílvia Mara da Costa Campos Victer, Anderson

Amendoeira Namen e Ricardo Fabbri, com a presidência do primeiro, com o

objetivo de DEFINIR O RESULTADO FINAL nos termos do certame
determinado pelo Edital. O resultado final concluído pela Banca Examinadora

foi o seguinte:

NOME
DO

CANDIDATO

NOTA
DA

PROVA

ESCRITA

NOTA
DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA
DA

PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
(APROVADO/

REPROVADO)

GUSTAVO BARBOSA

LIBOTTE
8,5 89,33 97 90,44 APROVADO

JOSIELE DA SILVA

TEIXEIRA 7,3 69,33 100

80,77

APROVADO

Ordem de classificação:

1- GUSTAVO BARBOSA LIBOTTE

2- JOSIELE DA SILVA TEIXEIRA

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os

devidos efeitos lavrou-se esta ata de Reunião da Banca Examinadora que, a
seguir, vai assinada pelos seus membros.

___________________________________

Sílvia Mara da Costa Campos Victer

Presidente da Banca

___________________________________

Anderson Amendoeira Namen

Membro da Banca

___________________________________

Ricardo Fabbri

Membro da Banca